
ZARZĄDZENIE NR 43/2019 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia  9 września 2019 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do pełnienia zastępstwa Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Kleszczelach w czasie jego nieobecności 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 i 1287) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Annę Kupryciuk – nauczyciela Szkoły Podstawowej 

w Kleszczelach, jako nauczyciela zastępującego Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Kleszczelach w czasie jego nieobecności, na czas określony od dnia 11 września 2019 r. do 

dnia 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

w Kleszczelach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

mgr inż. Aleksander Sielicki 

 


